PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 9/2014
Собрания членов Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Межрегиональный строительный союз проектировщиков

систем противопожарной защиты»

(НП СРО «МССПСПЗ»)

«30» июня 2014 г.

г. Балашиха

Время начала собрания   12 ч. 00 м.

Место проведения собрания:
143903, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, д. 12.

Присутствовали члены Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» (далее – Партнерство):

- Мотин Михаил Александрович - Председатель Правления (Председатель собрания);

- Антонов Вячеслав Васильевич;

- Романова Татьяна Борисовна;

- Федоринов Андрей Васильевич;

- Ячменников Александр Александрович;

- Юрченко Роман Дмитриевич.

Приглашены:

- Копылов Н.П.

- Галкин А.В. (Секретарь собрания)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выход из НП СРО «МССПСПЗ» ООО «АЗОВАЛМАЗСЕРВИС»

2. Выдача свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП СРО «МССПСПЗ», в связи с расширением перечня видов работ:

       ООО «ЭФЭР Сервис» (взамен ранее выданного №П-150-Б-505 от 25 мая 2014 г.);

3.  Оценка выполнения п.2 Решения Правления Партнерства о привлечении к дисциплинарной  ответственности членов Партнерства, допустивших нарушения, указанные в Акте проверки и предписании об устранении нарушений Ростехнадзора от 18 июня 2014 г.
РЕШИЛИ:

1. По первому  вопросу повестки дня выступил Федоринов А.В., заявивший  о выходе из членов НП  СРО «МССПСПЗ»  ООО «АЗОВАЛМАЗСЕРВИС», в связи с подачей Заявления о добровольном выходе (исх. № 209-13 от 30.12.2013 г.)

 На голосование ставится вопрос: о выходе из членов НП  СРО «МССПСПЗ»  ООО «АЗОВАЛМАЗСЕРВИС», в связи с подачей Заявления о добровольном выходе (исх. № 209-13 от 30.12.2013 г.)

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение:

Выход из членов НП  СРО «МССПСПЗ»  ООО «АЗОВАЛМАЗСЕРВИС», в связи с подачей Заявления о добровольном выходе (исх. № 209-13 от 30.12.2013 г.)

По второму вопросу повестки дня: Выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «МССПСПЗ»» выступил Федоринов А.В., с предложением выдать свидетельство следующему юридическому лицу, в связи с расширением перечня видов работ:

Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 30.06.2014 г.

На голосование ставится вопрос: Выдать новое свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты», в связи с расширением перечня видов работ. :
ООО «ЭФЭР Сервис» (взамен ранее выданного №П-150-Б-505 от 25 мая 2014 г.);

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение по вопросу повестки дня: Выдать новое свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты», в связи с расширением перечня видов работ.:

ООО «ЭФЭР Сервис» (Свидетельство № П-150-Б-507 от 30.06.2014 г.);

Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 30.06.2014 г.

По третьему  вопросу повестки дня: Оценка выполнения п.2 Решения Правления Партнерства о привлечении к дисциплинарной  ответственности членов Партнерства, допустивших нарушения, указанные в Акте проверки и предписании об устранении нарушений Ростехнадзора от 18 июня 2014 г. выступил Федоринов А.В., с предложением считать результаты выполнения Решения Правления Партнерства о привлечении к дисциплинарной ответственности исполненными в полном объеме.

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение по вопросу повестки дня:  Считать результаты выполнения Решения Правления Партнерства о привлечении к дисциплинарной ответственности исполненными в полном объеме.

Председатель собрания

______________________________

М.А. Мотин

Секретарь собрания

______________________________

А.В. Галкин